
Zarządzenie  Nr 43/2025
Burmistrza Miasta Świeradów – Zdrój

z dnia 25.04.2025 r.

 w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z naborem kandydatów na wolne 
stanowisko kierownicze urzędnicze – Kierownika Zakładu Komunikacji Miejskiej w Świeradowie-

Zdroju

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity  z  2024 r.  -  Dz.  U.  poz.  1465 ze  zm.)  oraz  ustawy z  dnia  21 listopada 2008 roku o 
pracownikach  samorządowych  (tekst  jednolity  z  2024  r.  -  Dz.  U.,  poz.  1135)  w  związku  z 
Zarządzeniem Nr 74/2021 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 13 września 2021 roku w 
sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta 
Świeradów-Zdrój oraz na stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Świeradów-Zdrój”

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przygotowania i przeprowadzenia naboru kandydatów 
na  wolne  stanowisko  kierownicze  urzędnicze  –  Kierownika  Zakładu  Komunikacji  Miejskiej  w 
Świeradowie-Zdroju

1. Dorota Marek – Z-ca Burmistrza Przewodnicząca Komisji
2. Eugeniusz Grabas – Sekretarz Gminy                                                      Członek Komisji
3. Małgorzata Milichiewicz – Inspektor ds. Kadr                                                   Członek Komisji

§ 2

1. Osoby wchodzące w skład Komisji, o których mowa w § 1 zostają upoważnione do przetwarzania  
danych osobowych zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do:
1) Przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i 
regulacjami wewnętrznymi obowiązującymi w Urzędzie Miasta Świeradów-Zdrój.
2)  Nieujawniania  w  jakiejkolwiek  postaci  treści  informacji  dotyczących  przetwarzania  danych 
osobowych oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w 
czasie i nie ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji.
2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1 traci moc w momencie 
zakończenia prac Komisji.

§ 3

1. Komisja Rekrutacyjna rozpoczyna pracę z dniem powołania.
2. Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na ww. stanowiska.

§ 4

Komisja Rekrutacyjna pracuje w oparciu o „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 
Urzędzie Miasta Świeradów-Zdrój oraz na stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych 
Gminy  Miejskiej  Świeradów-Zdrój”, który  stanowi  załącznik  do  Zarządzenia   Nr  74/2021 
Burmistrza  Miasta  Świeradów-Zdrój  z  dnia  13 września 2021  roku  w sprawie   wprowadzenia 
„Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Świeradów-Zdrój oraz na 
stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój”.



§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój
         (-) Edyta Wilczacka


